
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K0IQWVBLAQI21+PZOYRSKG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 6 de Março de 2020 • Ano VIII • Nº 2052

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato do Contrato - Contrato Nº. 2020.01.27.001-SEDUC | Pregão 

Eletrônico nº 04.005/2019-PESRP|EDUCAÇÃO. 
 



 
 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL – Rua Paulo Marques, 378 – Centro – São Benedito/CE – (88) 3626 – 1347 
CEP 62370-000 | CNPJ  07.778.129/0001-74 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
CONTRATO Nº. 2020.01.27.001-SEDUC | Pregão Eletrônico nº 04.005/2019-PESRP|EDUCAÇÃO. | Objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO (ÕES) DE EMPRESA (S) PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 
DE TRANSPORTE ESCOLAR (TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL, UNIVERSITÁRIOS E PROFESSORES) 
JUNTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO, CEARÁ. | Valor Global R$ 129.897,60 (cento e 
vinte nove mil oitocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos).  | Dotação Orçamentária: 04.01.1212204022.011 – 
Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação / 04.01.1236112052.015 – manutenção do Transporte Escolar / 
04.01.1236112052.016 – Manutenção do Ensino Fundamental / 04.02.1236112052.020 – Manutenção do E.F – FUNDEB 40% / 
04.02.1236512022.021 – Manutenção do E.I – FUNDEB 40%.  Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00.00.00 / 3.3.90.39.99.00.00 – 
Outros Serviços de Terceiros - PJ. Fonte de Recursos: 1.001.0000.00. Signatários:  MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO representada pela Sra. LÚCIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA e de outro lado a empresa 
AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI – ME, CNPJ: 08.703.014/0001-83, representada pelo seu representante legal, 
Sr. ALEX AGUIAR DE VASCONCELOS. | Vigência do Contrato: 12 MESES. Data do Contrato: 27/01/2020. 
 

 
 
 

 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K0IQWVBLAQI21+PZOYRSKG

Sexta-feira
6 de Março de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2052

Licitações


		2020-03-06T09:32:53+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




